
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

الصدوق للرجال اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1320

1

2

3

4

5

6

7

8

221811320001

221811320002

221811320003

221811320004

221811320005

221811320006

221811320007

221811320008

احمد محمد خاروص حبيب

باسم جاسم كريم كريمش

ثائر حسين سالم سعيد

جاسم محمد حسين ضهد

جاسم محمد كاظم حايف

حازم كامل حريجه جابر

حسين تركي سالم محمد

حسين خضير شراد حسين

84

73

79

85

80

93

77

78

78

69

69

84

82

81

73

74

55

43

38

43

55

72

42

58

36

36

35

36

35

39

35

36

80

62

82

77

75

89

78

73

69

70

70

77

76

85

72

68

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

88

80

85

86

90

100

79

77

85

71

76

92

88

85

82

76

44

12%

عشر

20

38

68

14%

40

صفر

صفر

صفر

صفر

صفر

صفر

صفر

صفر

79

52

75

73

63

86

75

73

66

58

68

70

80

84

74

64

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

5

5

5

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الجبايشالفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

66

73

84

70

86

75

78

70

67

61

75

75

77

63

71

66

74

66

66

72

76

70

75

72

71

69

71

70

77

70

72

81

71

89

81

87

91

81

73

71

81

72

83

72

86

70

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

430

430

460

446

493

429

440

73.17

71.67

71.67

76.67

74.33

82.17

71.5

73.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

الصدوق للرجال اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1320

9

10

11

12

13

14

15

16

221811320009

221811320010

221811320011

221811320012

221811320013

221811320014

221811320015

221811320016

حسين ريكان عطيه سلمان

حسين عباس احسيب مذبوب

حسين عباس موحان عنبر

حسين ناصر عبد حايف

حسين نجيب هاشم عجيد

حكيم جري عمير نعيس

راجي بخور شديد بطيخ

سلام  جبار سعود سالم

70

72

77

76

71

71

76

82

67

63

83

70

63

63

59

73

50

50

56

38

42

38

42

50

32

37

37

35

35

37

32

36

79

78

80

77

63

50

66

79

79

80

74

64

79

74

80

84

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

83

78

83

74

76

71

78

83

68

60

93

63

58

59

49

79

24

26

32

عشر

18%

عشر

24

26

صفر

صفر

صفر

صفر

صفر

صفر

صفر

صفر

73

64

73

61

44

24

51

65

83

81

62

45

93

76

93

87

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

3

5

5

5

2

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الجبايشالفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

66

70

78

65

70

73

80

66

65

72

76

68

67

69

66

68

69

79

66

65

65

60

67

64

74

74

69

69

74

64

71

85

91

87

92

81

70

81

92

75

78

86

82

65

72

66

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

443

468

463

413

418

413

456

69

73.83

78

77.17

68.83

69.67

68.83

76



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

الصدوق للرجال اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1320

17

18

19

20

21

22

23

24

221811320017

221811320018

221811320019

221811320020

221811320021

221811320022

221811320023

221811320024

سماح جبار سعود سالم

سمير سالم شلوكه سلمان

ظافر حسن ميازي جابر

عباس جواد ضيدان عبد النبي

عباس عبد الحسين جاسم لفته

عباس قادر وريور عبيره

عبد لطيف بريس حسين

عماد عبد عبيد جاسم

78

72

81

80

78

61

77

77

69

68

77

74

71

65

76

64

36

50

37

56

52

50

50

50

34

36

35

50

34

32

36

34

76

71

75

77

56

67

77

74

77

82

81

82

75

78

88

78

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

419

0

0

0

0

0

0

0

69.83

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

80

71

82

89

87

61

85

91

73

70

84

74

75

65

78

72

اربعة

30

صفر

40

36

32

26

26

صفر

صفر

صفر

27

صفر

صفر

صفر

صفر

56

52

61

72

34

50

63

57

77

83

87

86

79

89

94

82

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

2

5

5

0

2

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الجبايشالفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

73

80

70

69

61

69

63

64

65

70

73

66

64

73

56

67

64

73

72

67

58

68

68

67

72

70

70

67

64

71

67

95

89

88

82

77

83

91

91

76

81

74

78

70

67

82

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

444

444

455

445

416

397

454

418

74

74

75.83

74.17

69.33

66.17

75.67

69.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

الصدوق للرجال اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1320

25

26

27

28

29

30

31

32

221811320025

221811320026

221811320027

221811320028

221811320029

221811320030

221811320031

221811320032

قاسم تبينه عبد الرضا حسين

قاسم كريم هوين غالي

كرار عبد الحسين ميس مشتت

محسن تبينه عبد الرضا حسين

محمد لعيبي ميس مشتت

مرتضى ماجد ماضي شري

مشتاق طالب قاسم محمد

مصطفى علي حسين غريدل

79

84

57

86

88

81

69

71

77

75

40

68

70

56

62

59

43

50

31

52

50

50

43

46

35

38

30

35

37

28

30

50

64

76

52

69

72

65

59

68

84

81

48

69

70

77

70

80

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

87

90

52

95

100

93

77

76

78

82

24

67

71

53

63

55

24

30

صفر

26

32

20

26

32

صفر

صفر

صفر

صفر

صفر

صفر

صفر

25

52

64

42

55

61

46

46

49

90

89

33

67

68

84

69

83

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

4

5

5

2

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الجبايشالفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

78

62

77

75

69

61

66

75

68

55

69

69

59

61

63

61

68

61

78

68

73

60

60

70

76

59

70

74

56

59

70

76

87

62

82

83

84

71

86

77

73

63

71

71

70

70

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

430

450

362

447

440

411

382

422

71.67

75

60.33

74.5

73.33

68.5

63.67

70.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

الصدوق للرجال اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1320

33

34

35

36

221811320033

221811320034

221811320035

221811320036

مهند بشير زوري شلال 

هشام مجيد جابر مصاول

واثق موازي صبار عطيه

ياسر عابر محيسن جبر

69

68

74

81

61

59

62

85

43

50

50

53

31

32

50

40

60

61

75

87

72

73

83

90

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

394

0

0

0

65.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

72

73

74

79

60

52

61

95

20

28

26

28

صفر

صفر

23

صفر

44

39

61

79

75

75

95

92

راسب

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الجبايشالفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

36

المشاركون

2

الناجحون

33

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 5.56%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية36

3636360

 0%
النهائي
الامتحان 
السعي

363602511
 100%

66

63

74

83

61

65

62

75

65

62

70

77

61

64

73

79

75

82

89

95

69

70

71

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

397

406

439

497

66.17

67.67

73.17

82.83

0


