

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

اسم المدرسة الصدوق للرجال

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
ناجح	73.17	439	71	81	72	66	70	79	السعي		221811320001	1
مكمل	0	0	66	79	صفر	44	85	88	الامتحان النهائي	خاروص حبيب	احمد محمد	
مكمل	0	0	69	80	36	55	78	84	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	71.67	430	81	71	71	74	67	66	السعي		221811320002	2
مكمل	0	0	58	52	صفر	12%	71	80	الامتحان النهائي	0	باسم جاس	
مكمل	0	0	70	62	36	43	69	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	71.67	430	72	89	69	66	61	73	السعي		221811320003	3
مكمل	0	0	68	75	صفر	عشر	76	85	الامتحان النهائي	ين سالم سعيد	ثائر حس	
مكمل	0	0	70	82	35	38	69	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	76.67	460	83	81	71	66	75	84	السعي		221811320004	4
مكمل	0	0	70	73	صفر	20	92	86	الامتحان النهائي	ų O.	جاسم مح	
مکمل	0	0	77	77	36	43	84	85	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	74.33	446	72	87	70	72	75	70	السعي		221811320005	5
مكمل	0	0	80	63	صفر	38	88	90	الامتحان النهائي	ىد كاظم حايف	جاسم محد	
مکمل	0	0	76	75	35	55	82	80	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	82.17	493	86	91	77	76	77	86	السعي		221811320006	6
مكمل	0	0	84	86	صفر	68	85	100	الامتحان النهائي	J	حازم کامل	
مکمل	0	0	85	89	39	72	81	93	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	71.5	429	70	81	70	70	63	75	السعي		221811320007	7
مكمل	0	0	74	75	صفر	14%	82	79	الامتحان النهائي	كي سالم محمد	حسین تر	
مكمل	0	0	72	78	35	42	73	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	73.33	440	71	73	72	75	71	78	السعي		221811320008	8
مكمل	0	0	64	73	صفر	40	76	77	الامتحان النهائي		حسین خض	
مكمل	0	0	68	73	36	58	74	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

اسم المدرسة الصدوق للرجال

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	69	414	75	85	64	68	66	56	السعي		221811320009	9
	مكمل	0	0	83	73	صفر	24	68	83	الامتحان النهائي	ن عطیه سلمان	حسین ریکا	
قرار	مكمل	0	0	79	79	32	<u>50</u>	67	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	73.83	443	78	91	74	69	65	66	السعي		221811320010	10
	مكمل	0	0	81	64	صفر	26	60	78	الامتحان النهائي	احسيب مذبوب	حسين عباس	
قرار	مكمل	0	0	80	78	37	<u>50</u>	63	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	78	468	86	87	74	79	72	70	السعي		221811320011	11
	مكمل	0	0	62	73	صفر	32	93	83	الامتحان النهائي	ل موحان عنبر	حسين عباس	
	مكمل	0	0	74	80	37	56	83	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	77.17	463	82	92	69	66	76	78	السعي		221811320012	12
	راسب	0	0	45	61	صفر	عشر	63	74	الامتحان النهائي	ىر عبد حايف	حسین ناص	
	مكمل	0	0	64	77	35	38	70	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	68.83	413	65	81	69	65	68	65	السعي		221811320013	13
	راسب	0	0	93	44	صفر	18%	58	76	الامتحان النهائي	ب هاشم عجید	حسین نجی	
	مكمل	0	0	79	63	35	42	63	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	69.67	418	72	70	74	65	67	70	السعي		221811320014	14
	راسب	0	0	76	24	صفر	عشر	59	71	الامتحان النهائي	، عمیر نعیس	حکیم جر ع	
قرار	مكمل	0	0	74	<u>50</u> 81	37	38	63	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	68.83	413	66	81	64	60	69	73	السعي		221811320015	15
	راسب	0	0	93	51	صفر	24	49	78	الامتحان النهائي	ر شدید بطیخ	راجي بخو	
	مكمل	0	0	80	66	32	42	59	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	76	456	80	92	71	67	66	80	السعي		221811320016	16
	مكمل	0	0	87	65	صفر	26	79	83	الامتحان النهائي	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	سلام جباً	
قرار	مكمل	0	0	84	79	36	<u>50</u>	73	82	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

1320 اسم المدرسة الصدوق للرجال

	·· ti	1. 1.	c ti		t ti		اللغة الانكليزية	to to to the late	7. 81. 811		toti i	: 1011 2	
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات			الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	74	444	76	95	67	67	64	75	السعي		221811320017	17
	مكمل	0	0	77	56	صفر	اربعة	73	80	الامتحان النهائي	ر سعود سالم	سماح جبا	
	مكمل	0	0	77	76	34	36	69	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	74	444	81	89	72	64	65	73	السعي		221811320018	18
	مكمل	0	0	83	52	صفر	30	70	71	الامتحان النهائي	, شلوکه سلمان	سمير سالم	
قرار	مكمل	0	0	82	71	36	<u>50</u>	68	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	75.83	455	74	88	70	73	70	80	السعي		221811320019	19
	مكمل	0	0	87	61	صفر	صفر	84	82	الامتحان النهائي	ميازي جابر	ظافر حسن	
	مكمل	0	0	81	75	35	37	77	81	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	74.17	445	78	82	70	72	73	70	السعي		221811320020	20
	مكمل	0	0	86	72	27	40	74	89	الامتحان النهائي	ضيدان عبد النبي	عباس جواد م	
قرار	ناجح	69.83	419	82	77	<u>50</u>	56	74	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.33	416	70	77	67	67	66	69	السعي		221811320021	21
	راسب	0	0	79	34	صفر	36	75	87	الامتحان النهائي	حسين جاسم لفته	عباس عبد اا	
	مكمل	0	0	75	56	34	52	71	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	66.17	397	67	83	64	58	64	61	السعي		221811320022	22
	مكمل	0	0	89	50	صفر	32	65	61	الامتحان النهائي	وريور عبيره	عباس قادر	
قرار	مكمل	0	0	78	67	32	<u>50</u>	65	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	75.67	454	82	91	71	68	73	69	السعي		221811320023	23
	مكمل	0	0	94	63	صفر	26	78	85	الامتحان النهائي	بریس حسین	عبد لطيف	
قرار	مكمل	0	0	88	77	36	<u>50</u>	76	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	69.67	418	73	91	67	68	56	63	السعي	1 1	221811320024	24
	مكمل	0	0	82	57	صفر	26	72	91	الامتحان النهائي	د عبید جاسم	عماد عبد	
قرار	مكمل	0	0	78	74	34	<u>50</u>	64	77	الدرجة النهائية	باقي القرار ( 2		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

اسم المدرسة الصدوق للرجال

	** 11	1. 1.	- ti	n 1 1 m & b 1	7 71	ar 1 . 1 . 1 . 1 . 1 . 1	7 . 10.831 7.111	9 10 9 . 110	* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *		toti i	· toti o	
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	9	الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	71.67	430	77	76	70	61	75	71	السعي		221811320025	25
	مكمل	0	0	90	52	صفر	24	78	87	الامتحان النهائي	عبد الرضا حسين	قاسم تبينه	
	مكمل	0	0	84	64	35	43	77	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	75	450	73	87	76	68	68	78	السعي		221811320026	26
	مكمل	0	0	89	64	صفر	30	82	90	الامتحان النهائي	م هوين غالي	قاسم کر ب	
قرار	مكمل	0	0	81	76	38	<u>50</u>	75	84	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	60.33	362	63	62	59	61	55	62	السعي		221811320027	27
	راسب	0	0	33	42	صفر	صفر	24	52	الامتحان النهائي	صدین میس مشتت	كرار عبد الـ	
	راسب	0	0	48	52	30	31	40	57	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.5	447	71	82	70	78	69	77	السعي		221811320028	28
	مكمل	0	0	67	55	صفر	26	67	95	الامتحان النهائي	عبد الرضا حسين	محسن تبينه	
	مكمل	0	0	69	69	35	52	68	86	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	73.33	440	71	83	74	68	69	75	السعي		221811320029	29
	مكمل	0	0	68	61	صفر	32	71	100	الامتحان النهائي	ي ميس مشتت	محمد لعيب	
	مكمل	0	0	70	72	37	50	70	88	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	68.5	411	70	84	56	73	59	69	السعي		221811320030	30
	راسب	0	0	84	46	صفر	20	53	93	الامتحان النهائي	جد ماض <i>ي</i> شر <i>ي</i>	مرتضى ما	
قرار	مكمل	0	0	77	65	28	<u>50</u>	56	81	الدرجة النهائية	باقي القرار [2]		
	ناجح	63.67	382	70	71	59	60	61	61	السعي	, ,	221811320031	31
	راسب	0	0	69	46	صفر	26	63	77	الامتحان النهائي	الب قاسم محمد	مشتاق ط	
	مكمل	0	0	70	59	30	43	62	69	الدرجة النهائية	باقي الفرار 5		
	ناجح	70.33	422	77	86	70	60	63	66	السعي		221811320032	32
	راسب	0	0	83	49	25	32	55	76	الامتحان النهائي	ي حسين غريدل	مصطفى عا	
قرار	مكمل	0	0	80	68	<u>50</u>	46	59	71	الدرجة النهائية	" باقي القرار 3		



2018/06/03

الفهود الجبايش

#### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الصدوق للرجال

	n. 11	1 1 11	- 11		* **			2 10 2 . 110	* 51 51	1	· toti i	toti o	
d	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغه العربيه	الاسلامية	•	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	66.17	397	69	75	61	65	61	66	السعي		221811320033	33
	راسب	0	0	75	44	صفر	20	60	72	الامتحان النهائي	زوري شلال	مهند بشیر	
	مكمل	0	0	72	60	31	43	61	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	67.67	406	70	82	64	62	65	63	السعي		221811320034	34
	راسب	0	0	75	39	صفر	28	52	73	الامتحان النهائي	. جابر مصاول	هشام مجیر	
قرار	مكمل	0	0	73	61	32	<u>50</u>	59	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	73.17	439	71	89	73	70	62	74	السعي		221811320035	35
	مكمل	0	0	95	61	23	26	61	74	الامتحان النهائي	ي صبار عطيه	واثق مواز	
قرار	ناجح	65.67	394	83	75	<u>50</u>	<u>50</u>	62	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.83	497	88	95	79	77	75	83	السعي		221811320036	36
	مكمل	0	0	92	79	صفر	28	95	79	الامتحان النهائي	ِ محیسن جبر	ياسر عابر	
	مكمل	0	0	90	87	40	53	85	81	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	36	36	36	السعي
0%	11	25	0	36	36	الامتحان
5.56%	1	33	2	36	36	النهائي